
 
 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 5/2012.(II.13.)  
Rendelet típusa: Alap  
Rendelet címe: Az önkormányzat intézményeiben alkalmazott 

térítési díjak  
Módosított rendelet azonosítója: 5/2011. (II.16.) hatályon kívüli 

1/2012. (I.04.) hatályon kívüli  
Rendelet tárgykódja: H6  

Tárgykód megnevezése: Tandíj, térítési díj  
Kihirdetés dátuma: 2012. február 13.  

Hatályba lépés dátuma: 2012. március 01.  
Dokumentum készült: 2012. február 10.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 6 

 
KUNHEGYES  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATA  KÉPVISEL ŐTESTÜLETÉNEK 

az 1/2013.(IV.30.) rendelettel módosított  
5/2012. ( II.13.)  

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat intézményeiben alkalmazott  
térítési díjakról 

 
 
Kunhegyes Város Önkormányzati Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat 
intézményeiben alkalmazott térítési díjairól az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§.1 
 

Kunhegyes Város Óvodai Intézménye, a Kunhegyesi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Szakiskola, valamint a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Nagy László Szakképző Iskola, 
Gimnázium és Kollégium esetében alkalmazandó térítési díjakat – intézményenként, 
telephelyenként – e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 
 

2.§. 
 

Az alkalmazotti és vendégebéd térítési díjakat e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 
 

3. §. 
 

(1) A bölcsődei ellátás vonatkozásában alkalmazandó térítési díjakat e rendelet 3. számú 
melléklete tartalmazza. 

(2) A bölcsődei gondozás személyi térítési díja a napi intézményi térítési díj és az ellátási 
napok szorzata. 

 
4. §. 

 
E rendelet 2012. március 1-től lép hatályba, egyidejűleg az 1/2012. (I. 04.) rendelettel módosított 
5/2011. (II. 16.) rendelet hatályát veszti.  
 
 
Kunhegyes, 2012. év február  hó 10. napja  
 
  
Szabó András                Dr. Pénzes Tímea 
polgármester                       jegyző 
 
ZÁRADÉK:  
Kihirdetve : Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselőtestületének 9/2011. (IV.13.) önkormányzati rendelet 22. § 
(1)-(2) bekezdése alapján: 2012. február hó 13. napján 
 
         Dr.Pénzes Tímea  

                                                
1 A rendelet 1.§-át módosította az 1/2013. (I.30.) önkormányzati rendelet 1. §-a 2013. január 1-jei hatállyal. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 3 / 6 

         jegyző 
1. melléklet az 5/2012.(II.13.) önkormányzati rendelethez2 

 
 

Gyermekétkeztetés térítési díjai 
 
 

 
I. Intézmények Élelmezési 

nyersanyagköltség 
egy ellátottra jutó 

összege (Ft) 

27 % ÁFA 
összege  

(Ft) 

Térítési díj 
(Ft) 

 
1. 

 
Óvodák 

   

 Kunhegyesi Tagintézmény 
Óvoda konyha) 

   

 - tízórai 80,- 22,- 102,- 
 - ebéd 261,- 70,- 331,- 
 - uzsonna 66,- 18,-   84,- 
 Összesen: 407,- 110,- 517,- 
 Tiszaszentimrei 

Tagintézmény 
   

 - tízórai 90,- 24,- 114,- 
 - ebéd 171,- 46,- 217,- 
 - uzsonna 76,- 21,- 97,- 
 Összesen: 337,- 91,- 428,- 
 Tiszaroffi Tagintézmény    
 - tízórai 66,- 18,- 84,- 
 - ebéd 140,- 38,- 178,- 
 - uzsonna 74,- 20- 94- 
 Összesen: 280,- 76,- 356,- 
 Tomajmonostorai 

Tagintézmény 
   

 - tízórai 74,- 20,- 94,- 
 - ebéd 181,- 49,- 230,- 
 - uzsonna 69,- 18,- 87,- 
 Összesen: 324,- 87,- 411,- 
 Tiszagyendai Tagintézmény    
 - tízórai 52,- 14,- 66,- 
 - ebéd 175,- 47,- 222,- 
 - uzsonna 54,- 15,- 69,- 
 Összesen: 281,- 76,- 357,- 

 
 
 
 
 

                                                
2 A rendelet 1. számú melléklete helyébe az 1/2013. (I.30.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete lép. 
 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 4 / 6 

 
 
 Intézmények Élelmezési 

nyersanyagköltség 
egy ellátottra jutó 

összege (Ft) 

27 % ÁFA 
összege  

(Ft) 

Térítési díj 
(Ft) 

 
2. 

 
Általános iskolák  
 

 
 

  

 Kunhegyesi Tagintézmény 
(Doma Katalin vállalkozó) 

   

 Menza 253,- 68,- 321,- 
3. Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Nagy László 
Szakképző Iskola, 
Gimnázium és Kollégium 
(Doma Katalin vállalkozó) 

   

 Menza 287.- 77.- 364.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 5 / 6 

 
2. melléklet az 5/2012.(II.13.) önkormányzati rendelethez 

 
 
 

Alkalmazotti és vendégebéd térítési díjai 
 
 

 
 Intézmények Étkezési 

nyersanyag 
norma és 

rezsiköltség  
(Ft) 

27 % ÁFA 
összege  

(Ft) 

Térítési díj 
(Ft) 

 
1. 

 
Polgármesteri Hivatal konyha 
(Kunhegyes) 

   

 - alkalmazotti ebéd 528,- 143,- 671,- 
 - vendégétkeztetés 576,- 156,- 732,- 
 
2. 

 

Kunhegyes Város Óvodai 
Intézménye 

   

 - alkalmazotti ebéd 478,- 129.- 607,- 
 - vendégétkeztetés 555,- 150,- 705,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 6 / 6 

 
3. melléklet az 5/2012.(II.13.) önkormányzati rendelethez 

 
 
 
 
 
 

I. Intézmények Élelmezési 
nyersanyagköltség  
egy ellátottra jutó 

összege 

27 % ÁFA 
összege  

(Ft) 

Térítési díj 
(Ft) 

 
1. 

 
Polgármesteri Hivatal 
konyha 
- Bölcsőde számára 

   

 - reggeli 
 - tízórai 
 - ebéd 
 - uzsonna 
 Egész napi ellátás együtt: 345,- 93,- 438,- 
 Bölcsőde számára Egy ellátottra jutó 

intézményi térítési 
díj 

(Ft/gondozási nap) 

 Térítési díj 
(Ft) 

 - gondozás 220,-  220,- 
 

 
 
 
 


